[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАТАЛЬИНО

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27. 01. 2020 г.
                                                                                             № 23/9

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения

Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области
  Рассмотрев представленный Главой сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский проект решения Собрания представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области», в связи с оптимизацией расходов местных бюджетов на содержание органов местного самоуправления  сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области руководствуясь   п.п. 9 п.1 ст.35, п.6 ст.43 Устава сельского поселения  Натальино муниципального района Безенчукский, Собрание представителей сельского поселения  Натальино четвертого созыва,
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области согласно приложению, к настоящему Решению.

2. Утвердить предельную штатную численность Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области в количестве 4,5 единиц, в том числе финансируемых за счет собственных средств бюджета сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области 4 единиц.
3. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области от 14.09.2017г. № 49/14 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области».
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Натальино».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Натальино

муниципального района

Безенчукский Самарской области
                                               А.Л. Дмитриев
 И.О.Главы сельского поселения Натальино

муниципального района

Безенчукский Самарской области                                                          М.В.Гаврилов
Приложение 1
к Решению Собрания представителей сельского поселения Натальино.

«Об утверждении структуры Администрации
 сельского поселения Натальино муниципального
района Безенчукский Самарской области.»
от 27.01.2021г № 23/9
Структура Администрации сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области

Глава сельского поселения

Уборщик служебных помещений

Инспектор ВУС

Делопроизводитель

Специалист